

Dodavatel:

KVINT Vlachovo Březí spol. s r.o.
Konopiště 45
384 22 Vlachovo Březí



IČ: 60647621
 DIČ: CZ60647621
 Telefon: 388329167
 Fax: 388329248
 E-mail: kvint@kvint.cz
 www.kvint.cz

Variabilní symbol: 20030074
 Konstantní symbol: 0308
 Zakázka: 20/006

Odběratel: IČ: 0667595
 DIČ:

Obec Krašovice
Krašovice 43
389 01 Krašovice

Číslo účtu: 75513943 0300

Datum vystavení: 14.12.2020
 Datum splatnosti: 13.01.2021
 Datum uskutečnění plnění: 14.12.2020
 Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	-----------

Vážení zákazníci, fakturujeme Vám:
 za provedené práce dle smlouvy o dílo ze dne 22.7.2020 a dodatku č. 1 na akci: Krašovice - vodovod" smluvní cenu ve výši:

vícepráce	1 kpl	77 639,00		77 639,00	21%	16 305,00	93 944,00
-----------	-------	-----------	--	-----------	-----	-----------	-----------

Součet položek				77 639,00		16 305,00	93 944,00
----------------	--	--	--	-----------	--	-----------	-----------

CELKEM K ÚHRADĚ 93 944,00

Vystavil: Eva Záhorková
 zahorkova@kvint.cz

Kontrola podle zákona 320/2001 Sb., v platném znění:

příkazce operace
 a schválil:

Správce rozpočtu
 a hlavní účetní:

Zaučtoval:

Krajský soud v Č. Budějovicích, oddíl C, vložka 4350

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).

Rekapitulace DPH v Kč :

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
0,00	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
77 639,00	21%	16 305,00	93 944,00

Převzal:



Ekonomický a informační systém POHODA

Razítko:

KVINT VLACHOVO BŘEZÍ
 spol. s r.o.
 Konopiště 45, 384 22 Vl. Březí
 IČO: 606 47 621 DIČ: CZ 606 47 621

Rozpočet - dodatek

Datum: 14.12.2020

Stavba : 2019/04

Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

Objednatel : Obec Krašovice, Krašovice 43, 389 01 Vodňany

IČO : 667595

DIČ : neplátci DPH

Zhotovitel : Kvint Vlachovo Březí s.r.o.

IČO : 60647621

DIČ : CZ60647621

Za zhotovitele :

Za objednatele :

		Rozpočtové náklady
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	77 639,00
DPH	21 %	16 304,00
Cena celkem za stavbu		93 943

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02 Vícepráce dle požadavků JVS	93 943	0	77 639	16 304	100,0
Celkem za stavbu	93 943	0	77 639	16 304	100,0

Rekapitulace stavebních rozpočtů

Číslo objektu	Číslo a název rozpočtu	Cena celkem	Základ DPH 15 %	Základ DPH 21 %	DPH celkem	%
02	Vícepráce dle požadavků JVS	93 943	0	77 639	16 304	100,0
	Celkem za stavbu	93 943	0	77 639	16 304	100,0

Rekapitulace stavebních dělů

Číslo a název dílu	%	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	32,6	25 318	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	67,4	52 321	0	0	0	0
Celkem za stavbu	100,0	77 639	0	0	0	0

Rekapitulace vedlejších rozpočtových nákladů

Název vedlejšího nákladu	Cena celkem
Celkem za stavbu	0

Rozpočet - dodatek

Rozpočet	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/		JKSO	
Objekt			SKP	
02	Vícepráce dle požadavků JVS		Měrná jednotka	
Stavba			Počet jednotek	
2019/04	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel				
Dodavatel	Kvint Vlachovo Březí s.r.o.		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval			Počet listů	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	77 639	0	0
Z	PSV celkem	0		
R	M práce celkem	0		
N	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	77 639		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	77 639	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	77 639	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :	Jméno :		Jméno :	
Datum :	Datum :		Datum :	
Podpis :	Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0	%		77 639 Kč
DPH	21,0	%		16 304 Kč
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč
DPH	0,0	%		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				93 943 Kč

Poznámka :

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/	Rozpočet :	
Objekt :	02 Vícepráce dle požadavků JVS	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 29	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
8 Trubní vedení	25 318	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	52 321	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	77 639	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Rozpočet - dodatek

Stavba :	2019/04 Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1	Rozpočet:
Objekt :	02 Vícepráce dle požadavků JVS	Krašovice-vodovod na poz č.p.298/1, 298/2, 782/1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 8		Trubní vedení				
29a	857262121R00	Montáž tvarovek litin. jednoos. přír. výkop DN 100	kus	1,00	381,95	381,95
30a	857264121R00	Montáž tvarovek litin. odboč. přír. výkop DN 100	kus	1,00	486,33	486,33
31a	871251121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 110 mm	m	3,00	54,05	162,15
34a	891261111R00	Montáž vodovodních šoupátek ve výkopu DN 100	kus	1,00	699,64	699,64
38a	899102111RT2	Osazení poklopu s rámem do 100 kg včetně dodávky poklopu lit. s rámem 600 x 900	kus	-1,00	8 538,63	-8 538,63
38b	899102111RT2	Osazení poklopu 600x900 - JVS kompozitový	kus	1,00	16 200,00	16 200,00
38c	899102111RT2	žebřík kompozitový JVS	kus	1,00	8 100,00	8 100,00
39a	899401112R00	Osazení poklopu litinových šoupátkových	kus	1,00	394,61	394,61
41a	899521411RT1	Stupadla šacht. vidlicová oceloplast, vysek. beton s vysekáním otvoru v betonu	kus	-6,00	254,82	-1 528,92
42a	899713111R00	Výstražné tyče d 6cm včetně dodávky a osazení sloupku	kus	-6,00	563,65	-3 381,90
42b	899713111R00	betonové ochranné prvky výstražných tyčí D+M	kus	4,00	364,00	1 456,00
44a	28613857	Trubka tlaková PE HD (IPE) d 110 x 10,0	m	3,00	210,00	630,00
48a	42224400	Šoupátko DN 100 z tvárné litiny s prodlouženou životností	kus	1,00	4 791,60	4 791,60
53a	42291352	Poklop litinový šoupátkový	kus	1,00	664,20	664,20
59a	55251B182055	Přírubová odbočka z tvárné litiny T DN 100/100	kus	1,00	2 636,10	2 636,10
60a	55251B19205	Zaslepovací příruba z tvárné lit. X DN 100	kus	1,00	679,50	679,50
65a	552M950004	Zemní soupr.teleskop. pro šoupátka	kus	1,00	1 485,00	1 485,00
	Celkem za	8 Trubní vedení				25 317,63
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
79	R001.1	krácený vzorek	ks	1,00	2500	2 500,00
80	R002	krček - navýšení vstupního otvoru šachty	kpl	1,00	17 412,00	17 412,00
81	R003	zemní práce - zakrytí šachty, terénní úpravy, svahování	kpl	1,00	14540	14 540,00
82	R004	utěsnění prostupu šachty JVS	ks	2,00	3500	7 000,00
83	R005	propojení potrubí v šachtě JVS + upevnění ke zdi	kpl	1,00	9253	9 253,00
84	59224078	skruž betonová DN 1000x250, 100x25x9cm, bez stupadel	kus	2,00	808,2	1 616,40
a	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				52 321,40